別記様式第３０号（要領第７第２項関係）

番     号

年  月  日

 農林水産部長 様

農林事務所長

（特定）環境負荷低減事業活動実施計画の認定取消について

 環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動の促進等

に関する法律第〇条第〇項の規定に基づき、下記のとおり認定を取り消しましたので、

福島県環境負荷低減事業活動実施計画等認定要領第７第２項に基づき、通知します。

記

氏名 認定年月日 取消理由 取消年月日

（備考）

通知文の下線部分は、環境負荷低減事業活動実施計画の認定取消の場合には「第 20 条

第３項」と記載し、特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定取消の場合には「第 22

条第３項」と記載するものとする。